1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  39/TB-ĐHNH-KT&ĐBCL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v nộp đơn xin vắng thi KTHP trực tuyến học kỳ I, đợt 1, năm học 2021-2022

(không áp dụng cho học phần Nghe-Nói 3, Nghe-Nói 7 hệ CLC)

  Phòng KT&ĐBCL thông báo đến sinh viên hệ đại học chính quy chuẩn, đại học chính

quy chất lượng cao, đại học chính quy quốc tế song bằng về việc nộp đơn xin vắng thi KTHP

trong đợt thi trực tuyến học kỳ I, đợt 1, năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

1. Sinh viên vắng thi sẽ nộp đơn xin vắng thi kèm các minh chứng theo quy định về

Phòng KT&ĐBCL theo hướng dẫn mục 2.

2. Sinh viên nộp đơn xin vắng thi tại link: https://forms.gle/Srmv5ifkww7tSkZM9

     Thời hạn nhận đơn: đến hết ngày 28/11/2021.

3. Phòng KT&ĐBCL sẽ thông báo danh sách được vắng thi có phép trên website của

phòng và cập nhật điểm I lên hệ thống tín chỉ trong thời gian 10 ngày làm việc sau khi kết

thúc hạn nhận đơn.

 Trong quá trình thực hiện nếu có thắc mắc, sinh viên liên hệ bộ phận hỗ trợ thi trực

tuyến của Phòng KT&ĐBCL qua email thitructuyenbuh@buh.edu.vn (Tiêu đề email: Liên

hệ về thủ tục xin vắng thi)

 Lưu ý: Sinh viên gửi email phải có Tiêu đề theo quy định, Nội dung email thể hiện các

thông tin cá nhân của sinh viên, và trình bày rõ vấn đề cần hỗ trợ. Phòng KT&ĐBCL có thể

từ chối tiếp nhận, xử lý các email không rõ ràng về thông tin người gửi.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thông báo;

- Đăng website;

- Lưu: P.KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://forms.gle/Srmv5ifkww7tSkZM9
mailto:thitructuyenbuh@buh.edu.vn